enes
Safe

A brand of Lllegrand’

Gabinete
Outdoor

Soluciones de Gabinete Outdoor IP65

Soluciones de Gabinetes exteriores Multiproposito,
para Tl o Telecomunicaciones

Beneficios:

e Uso Outdoor

* |P65 y resistente a la corrosion.

* Equipo Climatizador R134a

* Potencia climatizacion 2, 3y 4 kW
°* Tamanos, SMy L

® Alimentacion eléctrica AC

* Con Aislamiento térmico

Aplicaciones:
e Industrias y Telecomunicaciones

SOLUCIONES DE CLIMATIZACION enersafelatam.com
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A brand of Lllegrand’

DATOS TECNICOS GABINETE OUTDOOR

Soluciones de CLIMATIZACION

GABINETE OUTDOOR GABO | Unidad | 02sx [ O03MX | 04X

Tipo IP

Peso (Weight)

Ancho (Large)

Profundidad (Deepth)

Altura (High)

Tipo Montaje (Mount Type)
Espesor Metal (Thickness metal)
Espacio disponible (U available)
CLIMATIZACION

Capacidad ToTal @L35/L35
Capacidad Sensible @ L35/L35
Caudal de aire nominal

Tipo Montaje

Tipo Enfriamiento

Voltage

Frecuencia

NUmero de fases

ENERGIA

UPS

Baterias

Voltage

Frecuencia

Numero de fases

kg
mm
mm
mm
mm

U

kVA
un

Hz

UPS

80
750
900
1150

Floor

1,5

22

2.0
2.0
500
Puerta
DX
230+10%
50
1

2
12V-9Ah
208-240

50

1

ESTABILIZADORES

IP65
110
750
900
1600
Floor
1,5
34

3.0
3.0
600
Puerta
DX
230+10%
50
1

3
12V-9Ah
208-240

50

1

BEE D

SERVICIOS BATERIAS

160
800
900
2000
Floor
15
40

4.0
4.0
600
Puerta
DX
230+10%
50
1

6
12V-9Ah
208-240

50

1

DATACENTER

CLIMATIZACION



