





Gabinete Outdoor

Soluciones de Gabinete Outdoor IP65

Soluciones de Gabinetes exteriores Multipropósito, para TI o Telecomunicaciones

Beneficios:

- Uso Outdoor
- IP65 y resistente a la corrosión.
- Equipo Climatizador R134a
- Potencia climatización 2, 3 y 4 kW
- Tamaños, S,M y L
- Alimentación eléctrica AC
- Con Aislamiento térmico

Aplicaciones:

• Industrias y Telecomunicaciones







TELECOM



MINERÍA





DATOS TÉCNICOS GABINETE OUTDOOR

GABINETE OUTDOOR GABO	Unidad	02SX	03MX	04LX
Tipo IP	-		IP65	
Peso (Weight)	kg	80	110	160
Ancho (Large)	mm	750	750	800
Profundidad (Deepth)	mm	900	900	900
Altura (High)	mm	1150	1600	2000
Tipo Montaje (Mount Type)	-	Floor	Floor	Floor
Espesor Metal (Thickness metal)	mm	1,5	1,5	1,5
Espacio disponible (U available)	U	22	34	40
CLIMATIZACIÓN				
Capacidad ToTal @L35/L35	kW	2.0	3.0	4.0
Capacidad Sensible @ L35/L35	kW	2.0	3.0	4.0
Caudal de aire nominal	m3/h	500	600	600
Tipo Montaje	-	Puerta	Puerta	Puerta
Tipo Enfriamiento	-	DX	DX	DX
Voltage	V	230±10%	230±10%	230±10%
Frecuencia	Hz	50	50	50
Número de fases	θ	1	1	1
ENERGÍA				
UPS	kVA	2	3	6
Baterias	Un	12V-9Ah	12V-9Ah	12V-9Ah
Voltage	V	208-240	208-240	208-240
Frecuencia	Hz	50	50	50
Número de fases	θ	1	1	1













ESTABILIZADORES SERVICIOS

DATACENTER CLIMATIZACIÓN